

Kırşehir'in enerji ihtiyaçları için önemli görüşme:

# Vekil Erkan ve Bakan Bayraktar bir araya geldi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar'dan Kırşehir'e destek sözü

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ı, Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş ile birlikte ziyaret etti.

Ziyaretin ardından açıklama yapan Vekil Erkan, Kırşehir'in enerji ve tabii kaynaklar ile ilgili taleplerini Bakan Bayraktar'a ilettiklerini belirtti.

Vekil Erkan,

"Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ı, Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş ile birlikte

ziyaret ettik.

İlimizin talepleri ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdik. Bakanımıza ilimize

göstermiş oldukları ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı. **2'de**



## Kırşehir'de yeni toplum ve ruh sağlığı merkezi hizmete giriyor

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, yeni hizmet binasını yerinde in-

celedi. Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, Kırşehir merkezde yapımı **2'de**



## Karahocagil'den Başkan Ozan'a ziyaret

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, yeni görevi nedeniyle Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında **2'de**

versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, yeni görevi nedeniyle Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında **2'de**



## Kırşehir'de tartıştığı kişiyi öldürdüğü iddiasıyla yakalanan zanlı tutuklandı

- Kırşehir'de alacak verecek meselesinden çıkan silahlı kavga bir kişiyi tabancayla ateş ederek öldürdüğü ileri sürülen şüpheli tutuklandı. Zanlı polis memuru **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

# KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10241 29 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ FİYATI 4,00 TL

## Kamu Tasarruf Tedbirleri: Çoklu maaş uygulamasına son verildi

Kırşehir ve yurt genelinde kamu tasarruf tedbirlerinin uygulanacağı dönemde önemli bir değişiklik yaşandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan yeni yasal düzenleme ile kamu sektöründe birden fazla maaş uygulamasına son verildi.

Bu kapsamda, Kırşehir'de görev yapan kamu görevlileri artık sadece bir görev için maaş alabilecekler.

Kamuda tasarrufun artırılması amacıyla çıkarılan yasa, resmi olarak yürürlüğe girdi. Bu düzenleme, Kırşehir'de görev yapan kamu görevlilerinin yalnızca tek bir maaş **2'de**



## Özbağ'da doğalgaz çalışmaları başladı: Başkan Çanakçı sözünü tuttu



Özbağ'da beklenen an geldi! KIRGAZ ekipleri, doğalgaz çalışmalarına hız kesmeden başladı.

Özbağ Belediye Başkanı İsmail Çanakçı, yerinde incelediği çalışmalarda önemli açıklamalarda bulundu.

Özbağ Belediye Başkanı İsmail Çanakçı, seçim sürecinde verdiği doğalgaz sözünü yerine getirmenin mutluluğunu yaşadığını **2'de**

KATİL AYAKTA ALKIŞLANMIŞ

ZAFER ÇAM **3'te**

YEREL SEÇİMLER ve CUMHUR İTTİFAKININ GELECEĞİ

MAHMUT ŞEFİK KOÇ **4'te**

Kırşehir Ahi Evran Gençlik Kampında farkındalık eğitimi verildi

Haberi 8'de

# Ticaret Bakanı Ömer Bolat, UND Başkanı Aras'ı kabul etti

Ticaret Bakanı Bolat, UND Başkanı Aras'ı kabulünde, gümrük işlemlerinin daha da hızlandırılması, lojistik verimliliğin artırılması ve nakliyecilerin karşılaştığı engellerin aşılmasına yönelik atılacak adımlar üzerinde durduklarını belirtti.

Ömer Bolat, kabule ilişkin sosyal

medya hesabından paylaşımında bulundu.

Görüşmede, nakliye sektörünün mevcut durumu hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulduklarına işaret eden Bolat, "Gümrük işlemlerinin daha da hızlandırılması, lojistik verimliliğin artırılması ve nakliyecilerin karşılaştığı engellerin aşılmasına yö-

nelik atılabilecek adımlar üzerinde durduk." ifadelerini kullandı.

Bolat, taşımacılık sektörünün ihtiyaçlarını karşılayacak ve uluslararası rekabet gücünü artıracak önlemler hakkında istişarelerde bulduklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Ticaret Ba-



kanlığı olarak, sektörün gelişimine katkıda bulunmak ve gümrük işlemlerinin daha sorunsuz yürü-

tülmesini sağlamak için çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz." (AA)

## Özbağ'da doğalgaz çalışmaları başladı: Başkan Çanakçı sözünü tuttu

1'den Devam

belirterek, "Seçimde doğalgazı olmayan vatandaşlarımıza söz vermişim. 7. ayda gelecek diye bugün KIRGAZ geldi, çalışmaya başladılar," dedi. Başkan Çanakçı'nın bu açıklaması, Özbağ halkı arasında büyük bir heyecan yarattı.

**MAHALLEDE YOĞUN HAREKETLİLİK**

Sabahın erken saatlerinde başlayan çalışmalar, mahallede yoğun bir hareketlilik yarattı.

KIRGAZ ekiplerinin titiz çalışmalarıyla, Özbağ'ın sokakları adeta şantiyeye döndü. Vatandaşlar, doğalgazın konforuna bir adım daha yaklaştıkları için memnuniyetlerini dile getirirken, Başkan Çanakçı'ya teşekkür etmeyi ihmal etmedi.

**YAŞAM STANDARTLARI YÜKSELECEK**

Doğalgazın Özbağ'a ulaşmasıyla birlikte, bölgedeki yaşam standartlarının artması ve ekonomik anlamda da rahatlamaya bekleniyor. Çalışmaların hızla tamamlanması için tüm ekipler seferber olmuş durumda. Özbağ, doğalgazla buluşacağı günü sabırsızlıkla bekliyor.

Başkan Çanakçı, doğalgazın sadece konfor değil, aynı zamanda daha temiz ve ekonomik bir enerji kaynağı olduğunu vurgulayarak, "Doğalgazın gelmesiyle birlikte Özbağ'da hem çevresel hem de ekonomik anlamda büyük bir gelişme olacak. Bu projemizin geleceği için büyük bir adım" dedi.

**HALKIN MUTLULUĞU GÖZLERDEN KAÇMIYOR**

Çalışmalar sırasında doğalgazın mahalleye ulaşmasıyla ilgili düşüncelerini paylaşan vatandaşlar, projeden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Özbağ sakinlerinden Mehmet Yılmaz, "Doğalgazın gelmesiyle birlikte kış aylarında ısınma sorunumuz çözülecek ve yakıt masraflarımız azalacak. Belediye Başkanımıza ve KIRGAZ ekiplerine teşekkür ediyoruz" dedi.

**ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR**

KIRGAZ ekiplerinin hızlı ve etkili çalışmaları sayesinde, doğalgaz altyapısının kısa sürede tamamlanması bekleniyor. Ekipler, vatandaşların günlük yaşamını minimum düzeyde etkileyecek şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

Başkan Çanakçı, çalışmaların tamamlanmasının ardından doğalgazın Özbağ halkının hizmetine sunulacağını belirtti.

Özbağ, doğalgazla buluşacağı günü sabırsızlıkla beklerken, mahalledeki hareketlilik ve heyecan, geleceğe dair umutları daha da artırıyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



## İzmir'de 2 kişinin akıma kapılarak ölümüne ilişkin 2 şüpheliye ev hapsi verildi

İzmir'in Konak ilçesinde sağanaktan korunmaya çalışırken elektrik akımına kapılan 2 kişinin ölümüne ilişkin gözüaltına alınan 11 şüpheliden 2'sine ev hapsi verildi, diğerleri serbest bırakıldı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında olayla ilgili bilirkişi raporunun hazırlanmasının ardından dün gözüaltına alınan İZSU Genel Müdürü Gürkan Erdoğan ve eski İZSU Genel Müdürü Ali Hıdır Köseoğlu ile Gdz Elektrik Dağıtım Genel Müdürü Uğur Yüksel'in de aralarında bulunduğu 10 zanlı, cumhuriyet savcılığındaki ifadelerinin ardından çıkarıldıkları hakimlikçe yeniden sorgulandı.

Hakimlik, bu kişilerden aralarında Erdoğan, Köseoğlu ve Yüksel'in de bulunduğu 8'inin yurt dışına çıkış yasağı şartıyla serbest bırakılmasına, 2'sine ise ev hapsi verilmesine karar verdi.

Soruşturma çerçevesinde Ordu'da yakalanıp Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla ifadesi alınan 1 kişi de savcılıktan serbest bırakıldı.

Konak ilçesinde 12 Temmuz'da sağanak sırasında su birikintisine basan Özge Ceren Deniz ve İnanç Öktemay, elektrik akımına kapılarak hayatını kaybetmişti.

Olaya ilişkin soruşturma kapsamında haklarında gözüaltı kararı verilen 51 şüpheliden 48'i yakalanmıştı. Bu kişilerden 14'ü tutuklanmıştı. (AA)

Tarih : 29 Temmuz 2024 Pazartesi Sayı: 10241

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri) ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ. Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520 Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir kirsehirhaber40.com UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

## ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

\*Kasko \*Trafik

\*Sağlık \*Dask

\*İşyeri \*Konut

\*Nakliye

\*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hapiji

Allianz TURKIYE SİGORTA AKSigorta

QUICK AXA SİGORTA NEOVA

HYUNDAI Çağ CASE ii

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

## Kırşehir'in enerji ihtiyaçları için önemli görüşme: Vekil Erkan ve Bakan Bayraktar bir araya geldi

1'den Devam

Bu görüşme, Kırşehir'in enerji altyapısının geliştirilmesi ve tabii kaynakların verimli kullanılması için yapılması planlanan projelerin hızlandırılması adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Vekil Erkan, Kırşehir'e yapılacak yatırımlar ve projeler konusunda Bakan Bayraktar'ın desteklerini almanın memnuniyet verici olduğunu ifade etti.

Ziyaret, Kırşehir'in enerji alanındaki ihtiyaçlarının karşılanması ve bölgenin kalkınması için atılacak adımların görüşülmesi açısından verimli geçti.

Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'e yönelik çalışmaların ve projelerin takipçisi olacaklarını belirterek, il genelindeki vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. (HABER MERKEZİ)

## Kırşehir'de yeni toplum ve ruh sağlığı merkezi hizmete giriyor

1'den Devam

tamamlanan Toplum ve Ruh Sağlığı Merkezi'nin (TRSM) yeni hizmet binasını ziyaret etti. İnceleme sırasında, merkezin yerleşimi ve sağlanacak hizmetlerin detayları gözden geçirildi.

Dr. Değirmencioğlu, merkezin işleyişine dair Başhekim ve idarecilerle istişarelerde bulundu. Görüşmelerde, merkezin Kırşehir halkına en iyi şekilde hizmet verebilmesi için gerekli düzenlemelerin yapılacağı belirtildi. Ayrıca, merkezin işleyişine dair önemli kararlar alındı.

Yeni hizmet binasının faaliyete geçmesiyle birlikte, Kırşehir'deki toplum ve ruh sağlığı hizmetlerinde önemli bir iyileşme sağlanmasa bekleniyor. Dr. Değirmencioğlu, merkezin tüm Kırşehir halkına hayırlı olma-

sını dileyerek, "Yeni binamızla birlikte daha geniş kapsamlı ve kaliteli hizmetler sunacağız. Halkımızın sağlığı bizim önceliğimizdir," dedi.

Başhekim ve idarecilerle yapılan toplantıda, merkezin sunduğu hizmetlerin daha verimli ve etkin hale getirilmesi için çeşitli öneriler tartışıldı. Yeni hizmet binasının modern ve donanımlı yapısıyla, Kırşehir halkına en iyi şekilde hizmet vermesi hedefleniyor.

Yeni Toplum ve Ruh Sağlığı Merkezi'nin kısa süre içinde tam kapasiteyle hizmet vermeye başlaması planlanıyor. Dr. Değirmencioğlu, merkezin açılışı ile birlikte Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinde önemli bir adım atılacağını vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

## Kamu Tasarruf Tedbirleri: Çoklu maaş uygulamasına son verildi

1'den Devam

almasını öngörüyor ve böylece birçok maaş uygulamasına son veriliyor.

Yeni düzenlemenin getirdiği diğer bir yenilik ise maaşların üst sınırının belirlenmiş olması. Buna göre, Kırşehir'deki en yüksek devlet memuru maaşı 98 bin lirayı geçmeyecek.

Yeni tasarruf tedbirlerine uymayan Kırşehir'deki kamu görevlileri, maaş kesintisi veya işten çıkarma gibi idari cezalarla karşı karşıya kalacak.

Ayrıca, Kırşehir'deki kamu kurumlarına ait ihtiyaç fazlası araçların satışa çık-

rılması ve sokak ile caddelerin aydınlatma giderlerinde yapılan kesintilerin artırılması gibi önlemler de alınacak.

Kırşehir Belediyesi ve il özel idarelerinin genel bütçe vergi gelirleri payından yapılan kesinti oranı ise yüzde 20'den yüzde 30'a çıkarılacak.

Bu düzenlemeler, Kırşehir'de kamuda tasarrufun artırılmasına yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Yeni uygulamalarla birlikte, Kırşehir'deki kamu sektöründe kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması hedefleniyor. (HABER MERKEZİ)

## Karahocagil'den Başkan Ozan'a ziyaret

1'den Devam

Rektör Karahocagil, "Hayırlı Olsun" dileklerinde bulunurken, Başkan Ozan da Rektör Karahocagil'e teşekkür etti.

Başkan Bülent Ozan, ziyaret sonrasında yaptığı açıklamada, şehre yapılacak projeleri değerlendirerek fikir alışverişinde bulduklarını belirtti.

Ozan, "Birlikte yapılabilecek ve ortak yürütülecek çalışmalar için adım attık. Şehrimizin sorunları ve ihtiyaçlarına yönelik olarak üniversitemiz ve bizler elimizi taşın altına koymayı sürdüreceğiz. Yeni

ve güzel projelerle kalkınmaya ve gelişmeye hep birlikte destek olacağız.

Kırşehir'in daha yaşanabilir olması için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Bu önemli ziyaret, Kırşehir'in kalkınma ve gelişme yolunda atılacak yeni adımların başlangıcı olarak görülüyor.

Üniversite ve yerel yönetimin iş birliği ile şehrin sorunlarına çözüm üretilecek projeler üzerinde çalışılacağı ve Kırşehir'in daha yaşanabilir bir şehir haline gelmesi için gerekli adımların atılacağı vurgulandı. (SEVGİ ER)

## Kırşehir'de tartıştığı kişiyi öldürdüğü iddiasıyla yakalanan zanlı tutuklandı

1'den Devam

R.K, emniyetteki işlemlerinin ardından güvenlik önlemleri altına Kırşehir Adliyesi'ne getirildi.

Çıkarıldığı hakimlikçe tutuklanan şüpheli, cezaevine teslim edildi.

Silahla kavgada hayatını kaybeden S.A'nın naaşı da Ahi Çam Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Kırşehir Asri

Mezarlığı'na defnedildi.

S.A'nın çeşitli suçlardan 10'unun üzerinde kaydı olduğu öğrenildi.

Batman'dan Kırşehir'e gelen R.K, kendisine borcu olan S.A'yı bu kişinin Medrese Mahallesi'ndeki evinde çıkan silahlı kavgada tabancayla vurarak öldürüp polise teslim olmuştu.

KIRŞEHİR (AA)

Güneş Ofset

Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETE İLANI ETİKET

KARTVİZİT AFIŞ-INSERT-KAŞE

BROŞÜR PROMOSYON

EL İLANI ÖZEL KUTU

DERGİ ÖZEL PASPAS

KATALOG ANTETLİ KAĞIT

BLOKNOT DÜĞÜN DAVETİYESİ

5 DAKİKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR

+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr

www.yesilyurt.com

# Türkiye'nin İleri Savunma Sistemleri için Aksaray'da geçici güvenlik bölgesi ilan edildi



HİSAR ve SUNGUR Projeleri için Kritik Testler Başlıyor  
Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin savunma gücünü daha da ileriye taşımak adına önemli bir adım atılıyor. Bu bağlamda, Aksaray İli, Tuz Gölü güneyinde planlanan Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) için belirlenen geçici askeri güvenlik bölgesi tarihlerinde değişiklik yapıldı. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nün Kırşehir Valiliği'ne gönderdiği yazıda, TEKNO-

FEST etkinliği için belirlenen yeni tarihler 09-16 Eylül 2024 olarak güncellendi. Ancak, bu etkinlikten önce, 29 Temmuz-19 Ağustos 2024 tarihleri arasında aynı bölge, "HİSAR Seri Üretim Projesi ve SUNGUR Projeleri" kapsamında planlanan testlerin güvenli bir şekilde gerçekleştirilmesi için geçici askeri güvenlik bölgesi olarak ilan edildi.

Bu süre zarfında, söz konusu bölgelere giriş yasağı uygulanacak.

## SAVUNMA PROJELERİNİN GÜVENLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

Savunma Sanayii Başkanlığı yetkilileri, yapılan bu düzenlemenin projelerin planlanan takvimde ilerlemesi ve testlerin en üst düzeyde güvenlikle gerçekleştirilmesi adına kritik olduğunu belirtti.

HİSAR ve SUNGUR gibi ileri savunma sistemlerinin test edilmesi, ülkemizin savunma sanayii projelerinin güvenliği ve başarısı için hayati önem taşıyor.

Bu projeler, Türkiye'nin sa-

vunma kapasitesini artırarak, ulusal güvenliğe katkıda bulunmayı hedefliyor.

## TEKNOFEST TARİHLERİ GÜNCELLENDİ

Teknoloji Festivali (TEKNOFEST), Türkiye'nin en büyük teknoloji etkinliklerinden biri olarak her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor.

Etkinlik, genç yeteneklerin projelerini sergilemeleri ve savunma sanayii başta olmak üzere birçok alanda inovatif çözümler sunmaları için önemli bir platform oluşturuyor.

2024 yılı için güncellenen tarihler, festivalin daha geniş bir katılım ve etkinlik takvimi ile gerçekleştirilmesine olanak tanıyacak.

Bu önemli gelişmeler, Türkiye'nin savunma sanayiinde geldiği noktayı ve gelecekteki hedeflerini bir kez daha gözler önüne seriyor.

Aksaray'da ilan edilen geçici güvenlik bölgesi, bu hedeflere ulaşmada atılan kararlı adımlardan biri olarak öne çıkıyor.

(FİLİZ ÖZ)

# Kırşehir'e yakından ilgilendiren Dijital Dönüşüm ve Siber Güvenlik gelişmeleri



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri, Türkiye'nin siber güvenlik çalışmalarını daha merkezi hale getirmek için yeni bir yasa taslağı üzerinde çalıştıklarını açıkladı. Bu gelişme, Türkiye'nin dijital dönüşüm sürecinde önemli adımlar attığını ve yüksek teknoloji ürün kültürünü geliştirme yolunda ilerlediğini gösteriyor.

Ömer İleri, Türkiye'nin dijital dönüşüm sürecinde oyun kurucu bir ülke olmayı hedeflediğini belirtti. Blokzincir ve yapay zeka gibi ileri teknoloji alanlarında büyük ilerlemeler kaydedildiğini açıkladı.

Özellikle yapay zeka konusunda Meclis'te kurulacak Yapay Zeka Araştırma Komisyonu'nun bu alandaki çalışmalarını hızlandıracağını

ifade etti.

Türkiye'nin milli ve yerli teknolojilere verdiği önemi vurgulayan İleri, dijital dönüşümde kamunun oynadığı rolün altını çizdi.

Avrupa Komisyonu'nun 2024 e-Devlet Kıyaslama Raporu'na göre Türkiye'nin 37 ülke arasında 10. sırada yer aldığını hatırlatan İleri, bu başarının ülkemizin dijitalleşme konusundaki kararlılığını gösterdiğini söyledi.

Ömer İleri, siber güvenlik alanında daha merkezi ve güçlü bir yapı oluşturmak için yeni bir yasa çalışması yapıldığını duyurdu.

Ayrıca, Rekabeti Koruma Kanunu ve dijital telif düzenlemeleri üzerinde de çalışmaların sürdüğünü belirtti.

Kripto varlıklara ilişkin yasal düzenlemelerin olumlu karşılandığını ve blokzincir teknolojilerinin Türkiye'de hızla geliştiğini de sözlerine ekledi.

## KIRŞEHİR İÇİN ÖNEMLİ ADIMLAR

Bu gelişmeler, Kırşehirliler vatandaşlar için de büyük önem taşıyor.

Kırşehir, Türkiye'nin dijital dönüşüm sürecine katkı sağlayabilecek önemli potansiyele sahip. Yeni teknolojilerin benimsenmesi ve uygulanması, Kırşehir'de hem ekonomik hem de sosyal alanda olumlu etkiler yaratabilir.

Özellikle, yapay zeka ve blokzincir teknolojilerinin Kırşehir'de kullanılması, yerel işletmelerin rekabet gücünü artırabilir ve yeni iş fırsatları yaratabilir.

Aynı zamanda, siber güvenlik alanındaki merkezi yapı, Kırşehir'deki dijital altyapının daha güvenli hale gelmesine yardımcı olabilir.

Kırşehir'deki vatandaşlar, Türkiye'nin dijital dönüşüm hedeflerine ulaşmasında önemli bir rol oynayabilir ve bu süreçte aktif bir şekilde yer alarak, şehrin gelişimine katkı sağlayabilirler.

(HATİCE SÜRMEİ)

Ne garip bir ümmet olduk. Yardımı Allahaan değil, Allah düşmanlarından istiyoruz. Dostluğu Allah'ın elçisinde değil, peygamber katilerinde bekliyoruz. Kuran kanunlarını değil, batı kanunlarıyla ümmet olmaya çalışıyoruz. "Yalnız sana ibadet ederiz, yalnız senden yardım dileriz" diyen Ümmet bakın ne hallerde düşmüş durumda.

"Kâfirlerden dost, ayıdan post olmaz" diyen Müslümanların sözlerini unuttuk...

"Ey inananlar! Yahudi ve Hristiyanları dost edinmeyin.

Onlar birbirlerinin dostudurlar. Sizden her kim onları dost edinirse, o onlardandır." (Maide: 51)

Allah ne güzel söylüyor. Sakın kâfirleri dost edinmeyin onlar kendilerinin dostudur.

Önemli olan kimi dost edineceksiniz.

Amerika katil diyen ozanı zindanlara atıyorsunuz.

Yahudi zalim, İslam düşmanı, Müslüman katili diyenleri içeri alıyorsunuz.

İsrail ile iş yapanları kınayanları copluyorsunuz.

Kimin masasında olacaksınız. Kimlerle kol kola, yan yan duracaksınız.

Hangi karede kimlerle resim vereceksiniz.

Bu çok önemli. Bugün zulmü alkışlayanları kınıyorsunuz.

Ama zulüm alkışlayanlarla, yaptırımlar, yapanlar aynı kafa değil mi?

Bu kafa Allah'ın, yasalarının, kanunlarının, adaletinin yeryüzünde hâkim olmasını istemeyen, bunun için Müslüman katliamı yapan zihniyet, bugün dünyanın gözleri önünde kanlı elleriyle alkış tutuyorlar.

Müslüman ülke liderlerinin hali bu kanlı İslam düşmanlarıyla aynı resimde görünmekten mutlu olmaktalar.

Gazze kasabı Netanyahu, ABD Temsilciler Meclisi'nde terör devleti İsrail'in Gazze'de yaptığı katliamı, soykırımı öven bir konuşma yapıyor ve yapmış olduğu katliamların haberini ağa babalarına anlatıyor ve bakın sizlerin jandarmalığını biz yapıyo-

KATİL AYAKTA ALKIŞLANMIŞ



ZAFER ÇAM

ruz diyor ve Kongre'de dakikalarca ayakta alkışlanıyor.

Elbette alkışlayacaklar dünya bir yıldır Gazze da Yahudi, İsrail, itlerinin zulmünü alkışlanıyor mu?

Şeytan Amerika başı çekiyor, birleşmiş itler yanında dik duruyor, katil Yahudi katliamına devam ediyor.

Bugün ve yârin Müslümanlar bir olmak için bir araya gelmelidir.

Bakın Yanı başımızda Gazze yârin bir başka Müslüman halka kıyım yapacaklarının garantisiz yok.

Müslümanın Müslümanda başak dostu yok.

Adı Müslüman ülkeler ayağa kalkmadan zalimlerin zulmü durmayacak.

Halka rağmen atanmış Amerikancı kukla iktidarlar hayatlarında memnunlar.

Dünyada adı Müslüman olan liderler ağa babalarının emrinde ayakta alkışlamada saygı duymaktalar.

Halkı Müslümanlar ise bu zulme duadan başka katkı sunmıyor.

Büyük şeytan Amerikan Kongre üyelerinin bu tavırları, yüz yılın en büyük katili, soykırımcısı, Gazze kasabı olarak şimdiden tarihe geçen Netanyahu'yu dakikalarca ayakta alkışlamaları, gayet normal değil mi?

Bu utanç verici konuşma ve Netanyahu gibi bir katilin ayakta alkışlanması sadece halkı Müslümanları rahatsız etti ediyor da.

Yahudi İsrail katili Kâfir ittifaqları ve dostları tarafında alkışlanıyor.

Ey şeytan ABD senin soyunda var soykırım, katliam ve zulüm.

Sen kitaları, devletleri, toplumları, ümmetleri ayırıştırırsın.

Dünyanın en büyük zalim, sömürü, faşist, katil devletisin.

Sen yeryüzünün lanetlenmiş kavmi büyük şeytansın.



# Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü sahada aralıksız çalışıyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il genelindeki saha çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Kaman İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri, Karahabalı, Yelek ve Ömerhacılı köylerinde bitkilerde hastalık kontrolü yaparken, İshacalı köyünde hibe tohum kontrolleri gerçekleştirdi.

Aynı zamanda, Akpınar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü veteriner hekimleri, besilik sığırların kan tahlilleri, hayvan küpe tespitleri, sağlık muayeneleri ve karantina işlemlerini ilçe genelinde yürütmeye devam ediyor.

Bu kapsamlı çalışmalar, bölgedeki tarım ve hayvancılığın sağlıklı ve verimli bir şekilde sürdürülebilmesi için büyük önem taşıyor.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, saha çalışmalarının devam edeceğini belirterek, çiftçilerin ve hayvan yetiştiricilerinin her türlü sorununda yanlarında olduklarını ifade etti.



Bu tür çalışmalarla bölgedeki tarım ve hayvancılığın daha da güçlendirilmesi hedefleniyor.

Yetkililer, bölge çiftçilerine ve hayvan yetiştiricilerine destek olmaya devam edeceklerini vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

**AHI EVRAN** **AHI EVRAN SİGORTA** **AHI EVRAN**

**SİGORTA** **HER ZAMAN YANINDA** **SİGORTA**

**HASAN ÖZTÜRK**  
WHATSAP HATTI:05433447732  
İŞYERİ TEL:03862140640  
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşİ**  
**Güvende Bizim İşimiz**

# Türkiye Kamu-Sen'den üyelerine büyük konaklama indirimi müjdesi



Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, sendika üyelerine konaklamada büyük indirimler sağladıklarını duyurdu.

Türkiye Kamu-Sen, üyelerinin ve ailelerinin konforunu düşünerek misafirhane hizmetlerinde büyük indirimler sunuyor.

Bu yeni düzenleme, sendika üyelerinin ekonomik konaklama imkanına kavuşmasını sağlayacak.

**CEBECİ'DE EKONOMİK KONAKLAMA İMKANI**  
Türkiye Kamu-Sen Misafirhanesi, Ankara'nın Cebeci semtinde yer alıyor.

Misafirhanede gecelik paylaşımlı oda fiyatı sadece 360 TL olarak belirlendi.

Bu uygun fiyat, sendika üyelerine özel bir avantaj olarak sunuluyor.

EĞİTİM-SEN'DEN ÖĞRENCİLERE DESTEK

Türk Eğitim-Sen Yüksek Öğrenim Öğrenci Misafirhanesi, Ankara Altındağ'da öğrencilere uygun fiyatlı konaklama imkanı sağlıyor.

Öğrenciler için ekonomik konaklama artık hayal değil.

**SAĞLIK-SEN KONUKEVİ RAHATLIĞI**

Türk Sağlık-Sen Konukevi, Ankara Mamak'ta yer alıyor ve gecelik paylaşımlı oda fiyatı 400 TL olarak belirlendi.

Bu konukevi, sağlık çalışanlarının yorgunluğunu atabileceği ideal bir mekân sunuyor.

**DİYANET VAKIF-SEN'İN KONFORLU MİSAFİRHANESİ**

Türk Diyanet Vakıf-Sen Misafirhanesi, Ankara Kocatepe'de ge-

celik paylaşımlı oda fiyatını 500 TL olarak belirledi.

Üyeler, konforlu bir konaklama deneyimi yaşayacaklar.

**İSTANBUL'DA LÜKS VE UYGUN FİYATLI KONAKLAMA**

Türkiye Kamu-Sen İstanbul Misafirhanesi, Bahçelievler'de üyelerine gecelik 550 TL'ye kahvaltı dahil konaklama imkanı sunuyor.

İstanbul'un kalbinde bu fiyata konaklamak artık mümkün.

**TÜRKİYE KAMU-SEN'DEN ÜYELERE SÜREKLİ DESTEK**

Türkiye Kamu-Sen, üyelerinden aldığı güçle her zaman onların yanında olmayı sürdürüyor. Üyeler ve üye çocukları, bu misafirhanelerde uygun fiyata konaklayarak hem bütçelerini koruyor hem de konforlu bir tatil geçirme şansı yakalıyor.

Bugüne kadar binlerce üye bu hizmetten faydalandı ve faydalanmaya devam ediyor.

Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendikalar, tüm illerde şubelerinin anlaşmalı olduğu yüzlerce işyerinde çeşitli indirim fırsatları sunuyor.

Her sektörde avantaj sağlayan bu işyerleri, üyelerin hayatını kolaylaştırmaya devam ediyor.

Türkiye Kamu-Sen, hizmet sendikacılığı anlayışıyla üyelerine en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. (SEVGİ ER)

# İl Tarımdan önemli açıklama



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla gerçekleştirilen aylık koordinasyon toplantısına ilişkin bir basın açıklaması yaptı.

Toplantıda ele alınan konular ve alınan kararlar detaylandırıldı.

**Toplantıda ele alınan konular şu başlıklar altında toplandı:**

**Fahiş Fiyat Artışlarıyla Mücadele:**

Piyasalardaki tarımsal ürün fiyatlarının kontrolü ve haksız fiyat artışlarının önlenmesi için alınacak tedbirler masaya yatırıldı.

Bu kapsamda, piyasa denetimlerinin artırılacağı ve haksız rekabetin önlenmesi için sıkı önlemler alınacağı belirtildi.

**İç Piyasadaki Tarımsal Ürünlerin Arzındaki Mevcut Durum:**

Tarımsal ürünlerin arz-talep dengesi ve piyasa durumu değerlendirildi.

Ürünlerin yeterli miktarda ve kalitede arz edilmesi için yapılacak çalışmalar tartışıldı.

**Tüketiciyi Koruyacak, Üreticiyi Kollayacak Adımlar:**

Hem tüketicilerin hem de üreticilerin haklarının korunmasına yönelik stratejiler üzerinde duruldu. Bu doğrultuda, tüketiciye daha uygun fiyatlarla kaliteli ürün sunulurken, üreticinin de emeğinin karşılığını alması için destekleyici politikalar uygulanacağı ifade edildi.

**İhracat Pazarlarındaki Fırsatlar ve Tehditler:**

Tarım ürünleri ihracatının artırılması ve karşılaşılan zorluklar ele alındı.

Yeni ihracat pazarlarının keşfedilmesi ve mevcut pazarların korunması için stratejiler geliştirildi.

**Önümüzdeki Dönemde Tarımsal ve Gıda Üretim/Tüketim Miktar Tahminleri:**

Gelecek dönem için üretim ve tüketim tahminleri yapılarak, tarımsal dengeyi sağlamak için kapsamlı bir çalışma yapılacağı be-

lirtilti. Toplantıda ayrıca, kaliteli ve verimli üretimin sürdürülebilirliği için alınan önlemler ve vatandaşların güvenli, uygun fiyatlarla kaliteli gıda ürünlerine erişiminin sağlanmasına yönelik çalışmaların detayları paylaşıldı. Tarım ve Orman Bakanlığı, bu kapsamda atılacak adımlar ve alınacak tedbirler hakkında bilgi verdi.

Bu toplantı, tarımsal üretim ve gıda güvenliği konularında alınan önlemler ve planlamaların yanı sıra, ihracat ve iç piyasa dengelerinin korunması adına atılan adımları da gözler önüne serdi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bu tür toplantıların devam edeceğini ve alınan kararların uygulamaya geçirilmesi için çalışmalarını sürdürüleceğini belirtti.

Toplantının ardından, Bakan Yumaklı ve Bakan Bolat, katılımcılarla birlikte kısa bir değerlendirme toplantısı daha yaparak, tarım sektörünün geleceği hakkında görüş alışverişinde bulundular.

(HATİCE SÜRMELE)

Efendim hepimizin malumu 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Belediye Başkanlığı seçimlerinde, Cumhuriyet Partisi büyük bir hezimete uğradı.

Ana muhalefet Partisi CHP, Marmara, Ege, Akdeniz kıyılarından Akparti ve Mhp'nin İç Anadolu şehirlerini sildi süpürdü. Alamadığı illerde de Konya, Kayseri, Antep vb. illerde oy oranını bir hayli yükseltti.

Yozgat ve Şanlı Urfa'ya ne demeli? Adıyaman, Kırıkkale keza. Gibiler arttırılabilir.

Cumâ'nın gelişi Perşembe salâsından belli olur misali esasen bu süreç 2018 Genel seçimleri ve 2019 yerel seçimler ile başladı.

Cumhurbaşkanı ve teşkilatçı başkan Erdoğan kimler yanıldı?? Bakanlar mı? Külliye mi? Teşkilat mı?

Aday belirlemede alavere, dalavere yapan iş çevirenler mi?

Öncelikle son 5 yılda yapılan iki genel, iki yerel seçimleri iyi irdelemek lazım. Sessiz devrimler yapan, tüm bakanlıklar iş alanında büyük yatırımlar yapan Ak partinin oy oranları neden eriyor??

Sadece ekonomik sorunlar mı? Irak, Suriye, Afgan Göçmenler, mülteciler mi?

Hayır. Nedir pekiii?? Sonra da ekonomik sorunlar vardı da. Eeee?? O yüzden seçimi kaybettik. Sevsinler senin siyasetini.

Belediye Başkanlığı seçimi şahsa verilen, şahsın niteliğine, vizyonuna, verilen seçimidir.

Bir kere belediye başkanı adayınız profili muhalefet partisinden de oyunu alacak kişi olmalıdır.

Keza Cumhuriyet Partisi'nin ortak kabul gördüğü aday olmalıydı. Oldu mu? Olmadı. Onu küstür, bunu uzaklaştır nasıl olacaksınız??

Külliye siyasete karışmayacak. Külliye denetim ve istişare de bulunacak. Aksi halde Ankara Genel Merkez Söğüt AK parti binası bostan korkuluğu mu??

Sevseniz de, sevmesenizde seçimi kazanacak aday profili ile yol almanız gerekir.

Yapıldı mı?? Hayır. Onun adamı, bunun adamı, referanslar uçtu.

Akparti nin seçim öncesi AR-GE si bitmiş. Çalışmıyor. Çalıştırılmıyor. Yanlış raporlar. Vesaire.

Çözüm nedir? Halkta karşılığı olan İl, ilçe başkanları ince eleyip, sık dokuyarak getirmelisiniz.

MHP'nin oyunun %15 i bulma formülünü harekete geçirmek gerekiyor. Hali hazırda Akparti ve Mhp oyunun toplamı ancak %40 ediyor. Bunları göz ardı edemeyiz.

Hali hazırda Emeklinin ve asgari ücretlinin maaşı hatırı sayılır olmalıdır.

Anadolu insanının doğası gereği araba ve ev olmazsa olmazdır.

Kısa vade de araba alım için ne yapılır? Bir defaya mahsus gümrüksüz araç getirme fırsatı verilmelidir.

Avrupa da Tofaş, Doğan, Şahin fiyatı na 10 yaşında Mercedes, Bmw, Wosvagen alınıyor.

Bu uygulama halkın kızgınlığını giderir.

Yetmedi sabit gelir düzeyi olan memur, işçi maaşları hâli hazırda minimum 50 bin TL olmalı.

Kira artışlarına bir şekilde dur denilmeli.

Restoranlar kafelerdeki fahiş fiyatlara dur denmeli.

Millî Yunan adalarına gidiyor. 10 yıl, 20 yıl vadeli ev kredisi verilmeli. Yukarıda dediğim gibi Avrupa dan gümrüksüz araç getirilmeli.

Sonucunda ne olur. Ekonomik kriz unutulur. Hayat pahalılığı unutulur.

Bu süreçte enflasyon da tek haneye düşer. Her şey yoluna girer.

Cumhurbaşkanımız gayet normal olarak yorgun. Sonuçta insan. Sessiz devrimler yaptı. Askeri vesayeti kaldırdı. OHAL kaldırdı. DGM lerini kaldırdı.

Yargı reformu, her il hastaneler, şehir hastaneleri, okullar, üniversiteler, yollar, otobanlar, aile ve sosyal reform, tüneller, köprüler, barajlar, iha, siha, mmu, millî piyade tüfeği, tankı, helikopter, gemimiz vesaire saymakla bitmez...

Kolay mı 22 yıl iktidar da kalmak? Derin devlet ile uğraş, rektörler ile uğraş, e-muhtıra, 15 Temmuz...

Maşallahı var. Hiç bir lider dayana-



maz ve yapamaz bu kısa sürede reformları.

Akparti'nin başına teşkilatçı, heyecanlı olan karizma genç, dinamik, siyaseti bilen bir başkan gelirse ve Bilge lider Dr. Devlet Bahçeli de Cumhurbaşkanı yardımcısı olursa yerine MHP'nin başına genç dinamik bir genel başkan getirirse, kısa sürede oylar %45 / %47 bandında oturur.

İddia ediyorum Cumhuriyet İttifakı oyları kısa sürede %45, 47 leri bulur kuramına yeni nesil inandırmaktır. Araştırın sorun.

Her 5 yılda bir 18 yaşını dolduran gençler kime oy veriyor biliyor musunuz?

2000 yılı sonrası doğan gençler kime oy veriyor biliyor musunuz? Ve oy kullanırken neyi sorguluyor biliyor musunuz?

Ve geçmişte yapılan büyük reformları takıyor veya etkileniyor mu biliyor musunuz?

Muharrem İnce, Sinan Oğan Türkiye'yi karış, karış gezmedikleri halde %5 oy oranı istatistikleri yeterli mi?

Muharrem İnce çekilmese idi toplam da %9 oy oranına sahiptiler. Bu %50+1 için caydırıcı, yabana atılmayacak ciddi bir rakam.

Bu yeni siyasi yüz, yeni söylemli karizma lider yeterli. Bunu seçim atmosferi ivmeleri açısından söylüyorum.

Dolayısıyla Akparti ve MHP genel başkanları ileriki zamanlarda yepyeni yüzlerle devredilmeli.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Yardımcısı, Cevdet Yılmaz, Devlet Bahçeli olur ve çok güçlü olur.

Parti yükleri üzerlerinden kalkar. Yılların birikmiş yorgunlukları var mı var.

Tecrübelerini Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Başkan ve Yardımcısı olarak yerinde ve yakışır.

Hasılı kalam ölmüşe, olmuşa çare yok Çünkü yıpranmışlık kuramı, aynı yüzderler. Paniklemeğe gerek yok.

Yapılan büyük yatırımlar karşılığı artık oy olarak gelmiyorsa, bu "Z" kuşağının gençliği ile Cumhuriyet İttifakı gençlik kollarının arasında bir uçurum bir iletişimsizlik var demektir.

Ev hanımları ve çalışan kadınlar dan oy gelmiyorsa bu Cumhuriyet İttifakı kadın kolları başkanlıklarının kahve, çay, pasta partileri düzenlemesinden kaynaklanmaktadır.

Hele hele bu süreçte görünen sosyal medya daki resimleri...

Yok doğum günü, yok ad günü vesaire... Yaş pasta olmuş minimum 350 / 500 TL. Halk ne gözle bakar. Hele hele kadınların ne gözle bakar??

Üniversite gençliği kime oy veriyor?? Gençlik kamplarına rağbet nasıl?? Hasılı kalam Yeniden Refah Partisi'ni de Cumhuriyet İttifakına katmamız gerekir.

Neden?

Akparti kırıncıları, küskünleri son seçimde 3. Parti olan ve resmi istatistiklere %6' yı bulan Yeniden Refah Partisi ile yakın ve Refah Partisine üye oluyor.

Yeniden Refah Partisi Cumhuriyet İttifakı'na sokulmalı. Zarar gelmez. Misyon ve vizyon yakın. İstisnalar kaideyi bozmadık ki.

Yeniden Refah Partisi İttifak'a ve ittifak ruhuna yakın bir parti. Oy oranı gittikçe artabilecek bir parti.

Söylemleri rahmetli Kıbrıs Fatih'i Necmettin Erbakan ve Ekonomik sorunlar üzerine değil mi?

Rahmetli Prof. Dr. Erbakan ve Başbuğ Türkiye 1990' lı yıllarda beraber ittifak kurmadılar mı? Kurdular ve TBMM' ye girdiler.

Çok samimi ve nezaket çerçevesinde yol almadılar mı? Aldılar. Süpriz olacak ama Cumhurbaşkanı Erdoğan;

MYK, MKYK, KÜLLİYE, SÖĞÜT MERKEZİ ÇALIŞANLARI külliye yenilemesi lazım.

Ankara, İstanbulu bu seçimde neden alamadık? Büyük şehirlerdeki oy kaybına neden çare bulamadık?

Eski vekiller, eski belediye başkanları ne yapıyor?

(DEVAMI İNTERNET SİTEMİZDE [www.kirsehirhaber40.com](http://www.kirsehirhaber40.com))

**ALO 181**  
Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:  
**7/24 ÇEVRECİ HİZMET**  
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

# SGK, belediyelerden 96 milyar liralık prim alacağı için harekete geçti



Harcama ve ödemelerin yapılabilmesinin, SGK'nin ana gelir kaynağı olan sigorta primlerinin düzenli ve eksiksiz toplanmasına bağlı olduğuna işaret eden Işıkhhan, şunları kaydetti:

"31 Mart yerel seçimlerinden önce SGK'ye prim borçları biriken belediyelerin olduğuna dikkati çekmiş ve belediyelerin borçlarını ödemesi için bir çağrı yapmıştık. Bunu sözde

bırakmadık, SGK aracılığıyla tüm borçlu belediyelere, herhangi bir parti farkı gözetmeksizin borç bildirimlerini gönderdik. Bazı belediyeler bu çağrılarımızı dikkate alıp borçlarını ödeme iradesi gösterdi.

Buradan kendilerine teşekkür ediyorum.

Ancak bunca uyarıya rağmen hala harekete geçmemiş olan belediyelerin sayısı da ne yazık ki oldukça fazla."

**"Borcun yüzde 80'i belediyeye şirketlerine ait"**

Tüm uyarıların ardından SGK'nin, kanunun öngördüğü şekilde alacaklarını tahsil etmesi gerektiğini vurgulayan Işıkhhan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Elbette bu bizim tercih ettiğimiz bir yol değil, ancak ilgili belediyelerin

prim borçları artmış durumda ve her geçen gün de bu borçlar büyümekte.

Bu noktada yapılması gereken neyse, usulüne uygun şekilde duruma müdahale edilmesi gerekiyor. SGK'ye olan prim borçlarının bir an önce tahsil edilmesi gerekiyor.

Bugün itibarıyla belediyelerin prim borçları toplam 96 milyar liraya ulaşmış durumda ve bu borcun yüzde 80'i belediyeye şirketlerine aittir.

Esasında bu milli bir kaynaktır.

Vatandaşımızın çalışarak, üretirken, alınır teriyle bütçeye kazandırmış olduğu doğal bir gelir kaynağıdır.

Ve yine vatandaşlarımızın yararına kullanılmasını gerektiren bir kaynaktır. Belediye çalışanlarının emeğinin karşılığı ve gelecek yatırımları olan sigorta primlerinin ödenemeyerek bu paraların başka kalemlere aktarılması asla doğru bir yaklaşım değildir."

**"Arzumuz, tahsilat sürecini sorunsuz şekilde yönetmek"**

Işıkhhan, başkanlık olarak emeğin korunmasının yanında emek sömürsüne engel olmak için de çalıştıklarını dile getirerek, "Amacımız, SGK'ye olan prim borçlarını tahsil ederek, kayıt dışı ile mücadele ederek ve istihdamı artırarak SGK'nin prim gelirlerini artırmaktır, emeklilerimiz başta olmak üzere vatandaşlarımızı daha iyi imkanlarla hizmet vermektir.

Bizler sosyal güvenlik gibi devlet ve millet için hayati önem taşıyan toplumsal bir temel ihtiya-

yacın hem ihyası hem de sürdürülebilirliği için çalışıyoruz." diye konuştu.

Borçlu belediyelere işbirliği çağrısında bulunan Işıkhhan, "SGK'ye olan borçların yapılandırılması ve ödeme planlarının oluşturulması konusunda belediyelere her türlü desteği vermeye hazırız.

Bu hususta arzumuz, tahsilat sürecini sorunsuz ve en kolay şekilde yönetmektir." ifadesini kullandı.

**"Sosyal güvenlik sistemimizi korumak ortak sorumluluğumuz"**

Sosyal güvenlik sisteminin önemine değinen Işıkhhan, şunları söyledi:

"SGK'nin sağlıklı işleyen, daha güçlü bir kurum haline gelebilmesi için bu sürecin zorunluğunu, bu ülkenin bir vatandaşı olarak hepimizin çok iyi anlaması gerekmektedir.

Sosyal güvenlik sistemimizin mali yapısını korumak ve geleceğe güvenle bakmak, hepimizin ortak sorumluluğudur. Sen ben yok, biz varız. Unutmamalıyız ki hepimiz aynı gemideyiz.(AA)

# KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

## SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cesim  
905319006256

**İŞVEREN**

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024**

## Temizlik Görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İŞVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

**Tercih Edilen İkamet İlçeleri:**  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

**İŞVEREN**

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024**

## Final Okulları

### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İŞVEREN**  
Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

**İŞVEREN**

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 28.07.2024**

## Çay görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ  
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
Işıl KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 30.07.2024**

## BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ  
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

**İŞVEREN:**  
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024**

## Lastik Üretim Elemanı

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

**İŞ TANIMI:**  
Lastik Üretim Elemanı

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
İlkokul  
CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
PETLAS

**İŞVEREN**  
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024**

## Garson

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

**İŞVEREN:**

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024**



## Kaman'a önemli yatırım

Kırşehir'in Kaman ilçesi Oranize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) tahsis edilen EMN Tuz Kimya Sanayi firması işletmecisi genç yatırımcı Emine Taşkın, Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya'yı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Kaymakam Kaya, genç yatırımcıya başarılar dileyerek tahsis belgelerini takdim etti.

Genç yatırımcı Emine Taşkın, Kaman OSB'de başlatılacağı projeler hakkında Kaymakam Kaya'ya bilgi verdi. Taşkın, EMN Tuz Kimya Sanayi'nin hedefleri ve bölge ekonomisine katkıları hakkında detaylı bir sunum yaptı.

Kaymakam Kaya, genç yatırımcının bu girişimci ruhunu ve bölgeye getireceği yenilikleri takdirle karşıladığını belirtti.

Kaymakam Kaya, genç girişimci Emine Taşkın'a tahsis belgelerini takdim ederken, yatırımın Kaman ilçesine ve bölge ekonomisine sağlayacağı katkılardan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kayma-

kam Kaya, genç yatırımcılara yönelik desteklerin artarak devam edeceğini ve girişimcilik ruhunun yaygınlaşmasının önemini vurguladı.

Emine Taşkın, Kaman OSB'deki yatırımı için duyduğu heyecanı ve motivasyonu paylaşarak, Kaymakam Kaya'nın desteklerinden dolayı teşekkür etti. Taşkın, bu desteğin kendisi için büyük bir moral kaynağı olduğunu ve projelerini daha da büyütmeye yolunda önemli bir adım attığını belirtti.

Bu ziyaret, Kaman ilçesinin ekonomik gelişimine katkı sağlayacak yeni yatırımların teşvik edilmesi açısından önemli bir adım oldu.

Genç yatırımcıların bölgeye kazandıracığı dinamizm ve yenilikler, Kaman'ın kalkınma hedeflerine ulaşmasında büyük rol oynayacak.

**Kaman OSB'de Yeni Dönem Başlıyor**

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, Emine Taşkın'ın girişimci ruhunu övgüyle karşılayarak, Kaman OSB'de başlatılan bu yeni ya-

tırımın ilçeye getireceği katkılardan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kaya, bölgenin ekonomik gelişimi için genç girişimcilerin desteklenmesinin önemine değinerek, bu tür yatırımların devam edeceğini belirtti.

Emine Taşkın, EMN Tuz Kimya Sanayi'nin Kaman OSB'de gerçekleştireceği projelerle, bölge ekonomisine büyük katkılar sağlamayı hedeflediğini ifade etti. Genç yatırımcı, projeleri için duyduğu heyecanı ve aldığı desteklerin kendisi için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu vurguladı.

Bu önemli yatırım, Kaman ilçesinin ekonomik kalkınmasına büyük katkı sağlayacak ve genç girişimcilere ilham verecek. Kaman OSB'deki yeni projelerle birlikte, bölge ekonomisi canlanacak ve yeni iş imkanları doğacak. Emine Taşkın'ın girişimci ruhu ve projeleri, Kaman'ın geleceği için umut vaat ediyor.

(HATİCE SÜRMELE)

## Boztepe'de kuraklık ve su kullanımı bilgilendirme toplantısı düzenlendi



Kırşehir'in Boztepe ilçesinde bu yıl yaşanan kuraklık ve sulama sisteminin iyileştirilmesi amacıyla "Kuraklık ve Su Kullanımı" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Boztepe Kaymakamı'nda gerçekleştirilen toplantıda Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Hasan Tezer, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Görevlisi Sultan Kıymaz, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü Yalçın Durdu, İl Genel

Meclisi Üyeleri, ilgili kurum amirleri ve köy muhtarları katıldı.

Toplantıda, Ziraat Fakültesi Öğretim Görevlisi Sultan Kıymaz, Seyfe Gölü'nün kuraklıktan korunması için önemli uyarılarda bulundu. Kıymaz, "Seyfe Havzası'ndan alınan içme suları durdurulmalı. Derin kuyulardan alınan su miktarı kontrol altında tutularak, havzadaki su seviyesine göre verilmeli. Daha az su sarfiyatı ve daha fazla verim için vahşi sulama sisteminin yasaklanıp,

damlama sulama sistemi zorunlu olmalı" şeklinde konuştu.

Kaymakam Hamza Erdem ise toplantıda yaptığı konuşmada, suyun adaletli bir biçimde tüm mahallelere ve köylere ulaştırılması gerektiğini vurguladı.

Toplantıya katılanlar arasında Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Hasan Tezer, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Görevlisi Sultan Kıymaz, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü Yalçın Durdu, İl Genel Meclisi Üyeleri, ilgili kurum amirleri ve köy muhtarları yer aldı.

Toplantı, Boztepe ilçesinde su kaynaklarının daha verimli kullanılması ve kuraklıkla mücadele konusunda önemli kararların alınmasıyla sona erdi.

Bu önemli toplantının ardından, Boztepe'deki su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımı ve kuraklıkla etkin mücadele konularında somut adımlar atılması bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

## Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'ndan sağlıkta büyük yenilik



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), üyeleri ve çalışanları için sağlık hizmetlerinde büyük bir yeniliğe imza attı. KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ile Güven Sağlık Grubu yetkilileri Emrah İnanç ve Hazal Varlı'nın katılımıyla imzalanan işbirliği protokolü, Kırşehir'de sağlık hizmetlerinde yeni bir dönemi başlatacak.

**TARİHİ ANLAŞMA İMZALANDI**

Güven Hastanesi A.Ş. ve NBA Güven Tıp Merkezi Sağlık Hizmetleri A.Ş ile yapılan bu işbirliği, KTSO üyeleri ve çalışanlarının yanı sıra birinci derece yakınlarının özel indirimler ve avantajlarla sağlık hizmetlerinden faydalanmalarını sağlayacak.

Bu işbirliği, sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırırken, KTSO üyelerinin aileleriyle birlikte daha iyi sağlık hizmeti alabilmesi için önemli bir adım olarak görülüyor.

**BAŞKAN YILMAZ: "KALİTELİ VE ERİŞİLEBİLİR SAĞLIK HİZMETİ"**

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, yapılan işbirliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu anlaşma ile üyelerimize ve çalışanlarımıza daha kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunma imkanı bulduk.

Güven Hastanesi A.Ş. ve NBA Güven Tıp Merkezi'ne teşekkür ediyoruz" dedi.

**ÜYELERE VE ÇALIŞANLARA ÖZEL AVANTAJLAR**

Bu protokol sayesinde KTSO üyeleri ve çalışanları, Güven Hastanesi A.Ş. ve NBA Güven Tıp Merkezi'nde geniş kapsamlı sağlık hizmetlerinden yararlanabilecekler.

Sağlık hizmetlerine erişim daha da kolaylaşacak ve bu durum, KTSO üyelerinin hem kendilerinin hem de ailelerinin sağlıklarını koruma konusunda büyük bir destek sağlayacak.

**GELECEĞE YATIRIM**

KTSO'nun bu adımı, Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinin kalitesini artırırken, aynı zamanda bölgedeki diğer kurum ve kuruluşlar için de örnek teşkil ediyor.

Sağlık alanında yapılan bu işbirliği, Kırşehir'in sağlık altyapısının güçlenmesine ve bölge halkının sağlık hizmetlerinden daha etkin bir şekilde faydalanmasına olanak tanıyacak.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın sağlık hizmetlerinde başlattığı bu yenilik, üyeler ve çalışanlar tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı. (FİLİZ ÖZ)

## Pençe-Kilit Operasyonu bölgesindeki 6 mağarada çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit edilen 6 mağarada terör örgütü PKK'ya ait çok sayıda silah ve mühimmatın ele geçirildiği bildirildi.

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Pençe-Kilit Operasyonu ile teröristlere darbe vurmaya devam eden Mehmetçik operasyon bölgesinde teröristlere ait 6 mağara/tünel tespit etti.

Yapılan ara-



malarda PKK'lı teröristlere ait 3 el bombası, 2 RPG-7 roketatar mühimmatıyla yapılmış el yapımı patlayıcı (EYP), 4 mayın, 2 el yapımı havan, 2 havan mü-

himmatı, 35 docka makineli tüfek mühimmatı, bir sis mühimmatı, 2 sinyal tespit cihazı, 2 alfabifre düzenek, bir havan mühimmat deposu, 8 mühimmat

kutusu, 3 mutfak tüpü, 7 yakıt dolu bidon ele geçirildi. Ayrıca bölgede yıkılmış, terk edilmiş sığınak ve bir su havuzu da tespit edildi. (AA)



**AHI GÜVEN**  
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com



## Kaymakam Yampal'dan şehit ailelerine anlamlı ziyaret



Çiçekdağı İlçesi Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, ilçede bulunan şehit ailelerine anlamlı bir ziyarette bulundu.

Kaymakam Yampal, ziyaret sırasında şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını ve onlara olan minnettarlıklarını dile getirdi.

Kaymakam Yampal, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, "Şehitlerimizin emaneti olan ailelerimizin her zaman yanındayız. Onlara olan minnettarlığımız sonsuzdur" dedi.

Bu anlamlı ziyarette, şehit aileleri de Kaymakam Yampal'ın des-

teğinden ve ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Ziyaret, şehit ailelerine verilen değeri ve toplumun birlik ve beraberlik içinde olduğunu bir kez daha göstermiş oldu.

Kaymakam Yampal'a bu anlamlı ziyaretinden dolayı teşekkür ediyor, şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır diliyoruz.

### TOPLUMSAL BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Kaymakam Yampal'ın ziyareti, sadece şehit ailelerine moral vermekle kalmadı, aynı zamanda top-

lumun her kesimine önemli bir mesaj verdi. Şehit ailelerine gösterilen bu ilgi ve destek, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi.

Toplum olarak, şehitlerimizin ailelerine sahip çıkmak ve onların yanında olmak, hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu anlamda, Kaymakam Burak Dilaver Yampal'ın yaptığı bu ziyaretin önemi büyüktür. **ŞEHİTLERİMİZE MİNNETTARLIK**

Bu ziyaret vesilesiyle bir kez daha şehitlerimizi rahmetle anıyor, onların bizlere emaneti olan ailelerine sabır diliyoruz. Şehitlerimizin kahramanlıkları ve fedakarlıkları asla unutulmayacak, onların aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz. Kaymakam Yampal'ın bu anlamlı ziyareti, şehit ailelerine moral ve destek sağlamak adına atılmış önemli bir adımdır.

Kırşehir Çiçekdağı İlçesi Kaymakamı Burak Dilaver Yampal'a bu anlamlı ziyaretinden dolayı teşekkür ediyor, şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır diliyoruz. **(HABER MERKEZİ)**

## Boztepe'de Kaymakam Erdem'in halk ziyaretleri

Kırşehir'in Boztepe ilçesine bağlı Hatunoğlu köyünde ikamet eden Hasan Altun, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem'i makamında ziyaret etti. Kaymakam Erdem, Hasan Altun'a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Kaymakam Hamza Erdem, yaptığı açıklamada, "Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı. Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, ilçe sakinlerinden Ayşe Hanım'ı da evinde ziyaret etti. Ayşe Hanım, Kaymakam Erdem'in kendilerini ziyaretinden duyduğu mutluluğu dile getirdi ve teşekkür etti. Ayşe Hanım, "Kaymakam Erdem'in ziyaretinden çok mutlu oldum. Kendisine teşekkür ederim." dedi.

Kaymakam Erdem, vatandaşlarla birbir temas kurarak, onların istek ve ihtiyaçlarını yerinde dinlemeye devam ediyor. Bu ziyaretler, Boztepe ilçesindeki halkla devlet arasındaki bağları güçlendirmeyi amaçlıyor. Kaymakam Erdem'in ziyaretleri, halk tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanıyor ve ilçedeki sosyal bağları kuvvetlendiriyor.

Kaymakam Erdem'in bu tür ziyaretleri, vatandaşlarla daha yakından ilgilenme ve onların sorunlarını yerinde dinleyip çözüm üretme amacı taşıyor. Bu bağlamda, Boztepe halkının istek ve ihtiyaçlarına hızlı ve etkin bir şekilde yanıt vermek adına bu ziyaretlerin devam edeceği belirtiliyor.

**(HABER MERKEZİ)**



## ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

**Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)**

**Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleştirilecektir.**

**İRTİBAT: 0506 957 27 54**



## İhracatta yeşil dönüşüme yönelik yeni destek paketi 30 Temmuz'da açıklanacak

Ticaret Bakanlığı, ihracatçıların küresel pazarlarda sürdürülebilirlik ekseninde yeniden şekillenen ticaretin kurallarına en hızlı şekilde uyum sağlama için "Responsible® Programı" olarak uygulanacak olan Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Destegi'nin ayrıntılarını 30 Temmuz'da kamuoyuyla paylaşacak.

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre Bakanlık, ekonominin belkemiği haline gelen ihracatın geleceğine damga vuracak projeleri hayata geçirmeye devam ediyor.



Bakanlık, ülke ihracatının içinde bulunulan dönüşüm sürecinden olumsuz etkilenmemesi ve ihracat pazarlarını kaybetmemesi adına Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Destegi'nin ayrıntılarını 30 Temmuz'da kamuoyuyla paylaşacak.

en önemli ticari partneri Avrupa Birliği (AB) başta olmak üzere, küresel pazarlarda sürdürülebilirlik ekseninde yeniden şekillenen ticaretin kurallarına ihracatçıların en hızlı şekilde adapte olabilmeleri için "Responsible® Programı" olarak uygulanacak Yeşil Mutabakata

Uyum Projesi Destegi ile yeni bir destek mekanizmasını uygulamaya alacak. Programın detayları, Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın katılımıyla, 30 Temmuz'da Bakanlıkta düzenlenecek "Responsible® Programı Lansmanı"nda kamuoyuyla paylaşılacak. **(AA)**

## 9 KALEM YÖNLENDİRME TABELASI İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ

9 Kalem Yönlendirme Tabelası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

<b>İKN</b>	: 2024/965768
<b>1-İdarenin a) Adı</b>	: İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ
<b>b) Adresi</b>	: Bağbaşı Mahallesi Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
<b>c) Telefon ve faks numarası</b>	: 3862804135 - 3862804133
<b>ç) İhale dokümanının görülebilmesi için e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası</b>	: <a href="https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/">https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/</a>
<b>2-İhale konusu mal alımın a) Adı</b>	: 9 Kalem Yönlendirme Tabelası
<b>b) Niteliği, türü ve miktarı</b>	: 9 Kalem Yönlendirme Tabelası
<b>c) Yapılacağı/teslim edileceği yer</b>	: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bağbaşı Kampüsü
<b>ç) Süresi/teslim tarihi</b>	: Sözleşmenin imzalandığı günden itibaren 20 gün içerisinde teslim edilir. Sözleşme imzalandığı gün süreye dahildir.
<b>d) İşe başlama tarihi</b>	: Sözleşmenin imzalandığı gün işe başlanacaktır.
<b>3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati</b>	: 08.08.2024 - 10:30
<b>b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)</b>	: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İdari Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonu

### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
  - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
    - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
    - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
    - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
    - İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
  - Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
  - Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
  - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
  - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
  - İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
  - Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tekliflere ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
  - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
  - Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
  - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
  - Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
  - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
  - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
  - Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

# Kırşehir Ahi Evran Gençlik Kampında farkındalık eğitimi verildi



Kırşehir Ahi Evran Gençlik Kampı'nda, gençlerin bağımlılıkla mücadele konusunda bilinçlenmesi amacıyla farkındalık eğitimi düzenlendi.

Kamp süresince gerçekleştirilen eğitimde, alkol, tütün ve teknoloji bağımlılığına yönelik önemli bilgiler paylaşıldı.

Gençlik kampında yer alan katılımcılara, bağımlılıkların olumsuz etkileri ve bu bağımlılıklar ile başa çıkma yöntemleri konusunda kapsamlı bilgiler sunuldu. Eğitim, kurum psikoloğu tarafından verildi ve katılımcıların interaktif bir şekilde konuyu anlamaları sağlandı.

Eğitim sırasında, özellikle

gençler arasında yaygın olan teknoloji bağımlılığına dikkat çekildi.

Kurum psikoloğu, teknoloji bağımlılığının sosyal ve fiziksel etkilerini anlatarak, gençlere sağlıklı teknoloji kullanımı alışkanlıkları kazandırmanın önemini vurguladı.

Ayrıca, alkol ve tütün kullanımının sağlık üzerindeki olumsuz etkileri detaylı bir şekilde ele alındı ve bağımlılıkla mücadele stratejileri paylaşıldı. Gençlik kampı yetkilileri, bu tür farkındalık eğitimlerinin devam edeceğini ve gençlerin sağlıklı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlayacak etkinliklere ağırlık vereceklerini belirtti.

Eğitim programı sonunda katılımcılara, bağımlılıkla mücadelede destek alabilecekleri kurum ve kuruluşlar hakkında bilgiler içeren broşürler dağıtıldı.

Kırşehir Ahi Evran Gençlik Kampı'nda düzenlenen bu etkinlik, gençlerin bilinçlenmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarını açısından büyük önem taşıyor.

## Para tekvandoyla engelini unutuyor



Engelinden dolayı yıllarca içine kapanık hayat süren 14 yaşındaki Metin, sosyalleşmesi ve özgüven kazanması için ailesinin teşviğiyle Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren tekvando kursuna kayıt yaptırdı.

İki yıldır engeline rağmen antrenmanları aksatmayan Metin, bu spor branşı sayesinde hayata daha sıkı bağlandı.

Metin, Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğünde tekvando antrenörlerinden İbrahim Ergün ile Türkiye ve dünya şampiyonalarına hazırlanıyor.

"Engelli olduğumu düşünmüyorum"

Süleyman Metin, 2 yıldır para tekvando yaptığını, arkadaşlarıyla bir arada antrenman yaparken sosyalleştiğini belirtti.

Metin, "Artık içime kapanık değilim, sosyalleştim.

Engel tanımiyorum. Antrenmanlarımı hiç kaçırmıyorum.

2 yıl sonra Türk bayrağımızı engel tanımadan göklerde dalgalandırarak ifade eden Ergün, "Sporcumuzun antrenmanlara geldikten sonra içine kapanıklığı geçti, arkadaşlık ilişkileri gelişti.

Engelli olduğumu düşünmüyorum.

Tekvandoya gelerek engelimi

unuttum.

Buraya geldiğim için çok mutluyum." dedi.

"Antrenmanlarda yüksek performans sergiliyor"

Antrenörü İbrahim Ergün ise Süleyman Metin'in 2 yıl sonra yaşı tuttuğu zaman Türkiye şampiyonasına katılacağını belirtti.

Metin'in burada elde edeceği derecelere uluslararası turnuvalara katılmaya hak kazanacağını ifade eden Ergün, "Sporcumuzun antrenmanlara geldikten sonra içine kapanıklığı geçti, arkadaşlık ilişkileri gelişti.

Şimdiden birincilik kürsüsünde kendisini görüyor.

Antrenmanlarda yüksek perfor-

mans sergiliyor.

İlerleyen süreçte güzel yerlere geleceğini düşünüyorum." diye konuştu.

Ergün, Süleyman'ın çok azimli olduğunu anlatarak, genç sporcusunun hayata sağlam tutunduğunu belirtti.

"Yaptığı işin engelini unutturacağına ve güzel yerlere geleceğine inandığı için mücadelesine devam ediyor.

Tekvandoyla engelini unutan Süleyman'ın yaşı tuttuğu zaman uluslararası şampiyonalarda bayrağımızı en iyi şekilde dalgalandıracağına inanıyorum, başaracağına eminim." diyen Ergün antrenmanları aksatmadan sürdürdüklerini ifade etti. (AA)



## Kırşehir eğitim dünyasında heyecan verici gelişmeler

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Vekili Halil İman, yaz okulu kapsamında düzenlenen kursları ziyaret ederek öğrencilerin yaz tatillerini nasıl geçirdiğini yerinde inceledi.

30 Ağustos Zafer İlkokulu'nda gerçekleşen ziyaret sırasında İman, yaz okulu programı çerçevesinde açılan futbol, satranç ve resim gibi çeşitli kurslara katılan öğrencilerle bir araya geldi.

**VERİMLİ VE EĞLENCİLİ BİR**

**YAZ**

Yaz okulu programı, öğrencilerin yaz tatilini hem verimli hem de eğlenceli geçirmeleri amacıyla futbol, satranç ve resim gibi çeşitli kurslar sunuyor.

Bu kurslar sayesinde öğrenciler, tatillerini hem yeteneklerini geliştirerek hem de yeni arkadaşlıklar kurarak değerlendiriyorlar.

**ÖĞRENCİLERİN MUTLULUĞU VE ENERJİSİ**

Ziyaret sırasında öğrencilerin mutluluğunu ve enerjisini bizzat yerinde gözlemleyen Halil İman, kursların sağladığı fırsatlar ve öğrencilerin gelişimi üzerine önemli açıklamalarda bulundu.

İman, öğrencilerle sohbet ederek onların kurslardan ne kadar memnun olduklarını dinledi.

**FUTBOL SAHASINDA COŞKU, SATRANÇTA STRATEJİ**

Özellikle futbol sahasında çocukların coşkusuna ortak olan İman, satranç kursunda ise minik stratejistlerin zekâ dolu hamlelerini hayranlıkla izledi.



Futbol sahasında öğrencilerin hareketliliği ve enerjisi dikkat çekerken, satranç kursunda öğrencilerin stratejik düşünme yetenekleri ön plana çıktı.

**RENGÂRENK RESİM ATÖLYESİ**

Resim atölyesinde ise öğrencilerin yaratıcılıklarını sergiledikleri rengârenk eserler arasında keyifli anlar yaşandı.

Halil İman, öğrencilerin sanatsal yeteneklerini geliştirmelerine olanak tanıyan bu tür kursların önemini vurguladı ve eğitimde sanatın rolüne dikkat çekti.

**GELECEĞE YATIRIM**

İman, yaz okulu programının, öğrencilerin akademik ve sosyal gelişmelerine önemli katkılar sağladığını belirterek, bu tür etkinliklerin geleceğe yapılan en değerli yatırımlardan biri olduğunu ifade etti.

Eğitim camiası olarak, öğrencilerin her alanda gelişmelerine destek olmayı sürdüreceklerini söyledi. Kırşehir eğitim dünyasında yaşanan bu heyecan verici gelişmeler, öğrencilerin yaz tatillerini dolu dolu geçirmelerine ve geleceğe umutla bakmalarına katkı sağlıyor. (SEVGİ ER)

## Fenerbahçe, Yiğit Efe Demir'in bonservisini Fatih Karagümrük'e kiraladı



Fenerbahçe Kulübü, 19 yaşındaki futbolcu Yiğit Efe Demir'in bonservisini Fatih Karagümrük'e kiraladığını duyurdu.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Profesyonel Fut-

bol A Takımı oyuncularımızdan Yiğit Efe Demir kiralık olarak Fatih Karagümrük Kulübüne transfer olmuştur.

Oyuncumuza sakatlıktan uzak bir sezon diliyoruz." denildi. (AA)

# ÇAĞLAYANLAR

**RENAULT**  
Passion for life

**NEW HOLLAND**  
AGRICULTURE

**DACIA**

**386 252 66 66**

**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

**AKSigorta**

**AXA SİGORTA**  
sigortacılık / yeniden tanımlıyor

**bp**